

中标候选人公示

招标项目编号:YNYRSGDQ202501

招标人		香格里拉市住房和城乡建设局		招标人地址		香格里拉市行政中心 2 号楼 2 楼	
招标方联系人		和群喜		联系电话		0887-8222343	
招标代理机构		云南寅瑞工程咨询有限公司		联系电话		18988076570	
监督部门名称		香格里拉市住房和城乡建设局		监督部门联系电话		0887-8222343	
工程名称		香格里拉市 2025 年城镇老旧小区改造项目四标段		行业主管部门		香格里拉市住房和城乡建设局	
开标时间		2025-05-13 10:00		开标地点		迪庆州公共资源交易中心	
最高限价（元）		3204948.2000		投标人数量		131 家	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		响应招标文件要求的资格能力条件	项目负责人（项目经理）	投标报价（元）	工期（日历天）	质量标准	得分
第一中标候选人	云南饶溢建筑工程有限公司	满足招标文件要求	梁熙	3150222.66	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	66.89
第二中标候选人	云南标瑞建设工程有限公司	满足招标文件要求	李承骏	3156447.83	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	63.42

第三中标候选人	云南建硕建筑工程有限公司	满足招标文件要求	叶海星	3119534.87	120	符合国家相关标准规范，一次性验收合格	62.75
备注		详见评标报告及公告附件					
<p>经评审否决情况：1、云南润辰建设工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。2、云南昌立建设工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。3、云南中治建设工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。4、云南省华坪县永兴建筑工程有限责任公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。5、云南润超建筑工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。6、云南路香公路工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。7、云南中泉建筑工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。8、云南古戈建设工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。9、云南滇西路桥建设有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。10、河南中煜集团建设有限公司投标商务文件非本项目，总报价高于报价上限。11、云南卓轩建设工程有限公司递交的投标文件材料暂估价未按招标人规定的金额计入投标报价。</p>							
招标人审核意见		<p>审核意见：同意发布</p> <p style="text-align: right;">             审核人：香格里拉市住房和城乡建设局         </p>					
<p>此公示期不少于3个工作日（2025年05月27日至2025年05月30日），根据中华人民共和国招标投标法及相关法律、法规的规定，现将该项目中标候选人予以公示，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门香格里拉市住房和城乡建设局实名书面投诉。</p>							